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با مشارکت بانک تجارت انجام شد؛
 گام نخست اجرای مصوبه احداث

 ۷ هزارمگاوات نیروگاه انرژی‌ تجدیدپذیر

قرارداد سه‌جانبه بانک تجارت، صندوق توسعه ملی 
و ساتبا با موضوع اجرای مصوبه شورای اقتصاد برای 
احداث ۷۰۰۰ مگاوات نیروگاه انرژی‌ تجدید پذیر 

به امضا رسید.
به گزارش اقتصادســرآمد، بموجب ایــن قرارداد 
توســط دکتر هادی اخلاقی فیض‌آثــار، مدیرعامل 
بانک تجارت، جانشین رییس هیات‌عامل صندوق 
توسعه ملی و معاون سرمایه‌گذاری و تنظیم مقررات 
ســازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی 
برق )ساتبا( به امضا رســید، مقدمات اولین مرحله 
از اجرای مصوبه شــورای اقتصاد با موضوع اعطای 
مجوز ســرمایه‌گذاری صندوق توســعه ملی برای 
احداث ۷۰۰۰ مگاوات نیــروگاه انرژی تجدیدپذیر 

فراهم شد.
در این قرارداد صندوق توسعه ملی کارگزاری اجرای 

مصوبه فوق را به بانک تجارت واگذار کرده است.
بانک تجارت پیش از این هــم با هدف نقش‌آفرینی 
در جبران ناترازی‌های حوزه انرژی کشور در میدان 
حضور داشته و اقدامات متعدد و ارزنده‌ای را به انجام 

رسانده است.

اهدای نشان ویژه فدراسیون وزنه‌برداری به 
محسن سیفی به پاس حمایت از قهرمانان کشور

​در جریــان بازدیــد از اردوی آمادگــی تیــم ملی 
وزنه‌بــرداری بزرگســالان ایران بــرای حضور در 
مسابقات قهرمانی جهان، رئیس کمیسیون اقتصادی 
مجلس شورای اسلامی، مدیرعامل بانک صادرات 
ایران و جمعی از مسئولان کشــوری و ورزشی، از 

قهرمانان این رشته تقدیر کردند.
به گــزارش اقتصادســرآمد از روابط‌عمومی بانک 
صادرات ایران، این بازدید با حضور سیدشمس‌الدین 
حسینی رئیس کمیســیون اقتصادی مجلس شورای 
اسلامی، سید محمدشــروین اسبقیان معاون توسعه 
ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان، 
محسن سیفی مدیرعامل و جمعی از معاونان و مدیران 
ارشد بانک صادرات ایران، سجاد انوشیروانی رئیس 
فدراســیون وزنه‌برداری، بهداد سلیمی نایب‌رئیس 
فدراسیون، حسین رضازاده قهرمان المپیک و عضو 

هیأت رئیسه انجمن سپک‌تاکرا، برگزار شد.
در جریان ایــن بازدید، جوایز قهرمانان مســابقات 
جهانی اهدا و از نقش پشتیبان و مؤثر بانک صادرات 
ایران در حمایت از فدراسیون وزنه‌برداری و قهرمانان 

این رشته تجلیل شد.
سیدشمس‌الدین حسینی، رئیس کمیسیون اقتصادی 
مجلس، در این مراســم با تمجید از اقدامات بانک 
صادرات ایران در حوزه مسئولیت اجتماعی، گفت: 
حضور بنگاه‌های اقتصادی با روحیه‌ای مسئولانه، در 
کنار ورزش کشور شایسته تقدیر است. وی حمایت 
بانک صادرات ایران از ورزش‌های قهرمانی مدال‌آور 
در المپیــک را الگویــی مؤثر برای ســایر نهادهای 

اقتصادی کشور برشمرد.
سجاد انوشیروانی، رئیس فدراسیون وزنه‌برداری نیز 
با قدردانی از حمایت‌های بانک صادرات ایران گفت: 
در سال‌های اخیر، این بانک یار و یاور وزنه‌برداری 
کشــور بوده و مدیرعامــل، اعضــای هیات‌مدیره 
و مدیران ارشــد بانک بــا نگاهی کامــاً حامیانه و 

دغدغه‌مند، همواره در کنار ما ایستاده‌اند.
وی با اشاره به نسل آینده وزنه‌برداری کشور افزود: 
اکنون شــاهد حضور نســل جوان و توانمندی در 
اردوهای تیم ملی هستیم که بسیاری از آنان زیر ۲۰ 
سال سن دارند و رکوردهایشان به مدال‌های جهانی 
نزدیک شده است. امیدواریم با تداوم حمایت‌ها، از 
دل این تیم نســل طلایی جدیدی برای وزنه‌برداری 
کشور پدید آید. بی‌تردید همراهی‌هایی مانند آنچه 
از سوی بانک صادرات ایران تجربه کرده‌ایم، در این 

مسیر حیاتی خواهد بود.
در ادامه این مراسم، نشان ویژه فدراسیون وزنه‌برداری 
نیز به‌پاس حمایت‌های مؤثر و صمیمانه، از ســوی 
سجاد انوشیروانی به محسن سیفی، مدیرعامل بانک 

صادرات ایران اهدا شد.

اقتصاد 4

گــروه بین‌الملل- زهرا عســکری- پس از 
گذشــت حدود ۷ماه آرامش در دریای سرخ، 
سه‌هفته قبل بود که یک کشتی باری در نزدیکی 
آب‌های یمن مورد حمله قرار گرفت. آن زمان رسانه‌های 
بین‌المللی گزارش دادند، این حادثه به آتش‌سوزی منجر 
شده و در نهایت با غرق‌شدن این کشتی تجاری خاتمه پیدا 
کرد. آن زمان گزارش‌هایــی درباره حملات هوایی رژیم 
صهیونیستی به بنادر یمن و پاســخ متقابل موشکی به این 
حملات نیز در رسانه‌ها منعکس شد. نتیجه این بود که پس 
از ماه‌ها سایه جنگ میان یمن و اسرائیل بر تردد کشتی‌های 
تجاری و فعالیت بنادر در دریای سرخ اثر گذاشت. حالا 
اما شبکه المسیره یمن در گزارشی اسناد همکاری شرکت 
مالک کشــتی تجاری غرق‌شــده با رژیم صهیونیستی را 
منتشــر و تاکید کرد که ناخدای این کشــتی هشدار‌ها را 

نادیده گرفته بود.
به گزارش روزنامه اقتصاد سرآمد، پس از شکست حملات 
ایالات متحده در متوقف‌سازی عملیات پشتیبانی یمن از 
غزه، صنعاء تصمیم گرفته نبــرد را وارد مرحله‌ای تازه و 
خطرناک‌تر کند؛ مرحله‌ای که صرفاً نظامی نیســت، بلکه 
ابعاد ژئوپلیتیکی و راهبــردی آن می‌تواند معادلات را به 
ضرر آمریکا برهم زند. آتش‌بس‌ با صنعاء به معنای پایان 
درگیری نبود، بلکه فرصتی بود بــرای بازآرایی، بازبینی 
و عبور از سطح تقابل مســتقیم. حالا یمن اعلام کرده هر 
کشتی‌ای که با بنادر رژیم صهیونیستی تعامل داشته باشد، 
هدف قرار خواهد گرفت؛ بدون دررنظر گرفتن پرچم و 
تابعیت آن. چنین تصمیمی مســتقیماً امنیت اقتصادی و 
نظامی آمریکا را به چالش می‌کشــد؛ پیامی واضح برای 
واشــنگتن که حمایت از اســرائیل دیگر فقط یک تعهد 
سیاسی نیست، بلکه به تهدیدی عینی برای منافع دریایی و 

تجاری آن تبدیل شده است.
تهدید جدیــد یمن صرفاً یک خطر نظامی نیســت، بلکه 
ریســک‌های حقوقی، بیمه‌ای و بازرگانی گسترده‌ای در 
آب‌های بین‌المللی ایجاد می‌کند. صنعاء به ‌درستی درک 

کرده کــه در جنگ‌های مدرن، قــدرت تخریب می‌تواند 
با ابزارهای اقتصادی هم اعمال شــود. در شــرایط فعلی 
آمریکا ناچار اســت بین حمایت تمام‌عیــار از تل‌آویو و 
حفاظت از امنیت مســیرهای حیاتی کشــتیرانی یکی را 
انتخاب کند؛ انتخابی پرهزینه که در هر دوحالت تضعیف 
موقعیت راهبردی ایالات متحده را در پی خواهد داشت، 
به‌ویژه در شرایطی که هم‌پیمانانش در منطقه نیز به ‌شدت 
تحلیل رفته‌اند. با توجه به شــرایط جدید و انتقال تهدید 
به ســطحی فراتر از جغرافیای فلســطین، به ‌نظر می‌رسد 
تماس‌ها و رایزنی‌هایی با صنعاء آغاز شود. این تماس‌ها 
نه‌تنها برای مهار بحران، بلکه برای مدیریت تبعات آن بر 
نظام حمل‌ونقل جهانی و امنیت انــرژی غرب ضروری 

خواهد بود.

افشای ارتباط کشتی غرق‌شده با اسرائیل
شــبکه المســیره، یــک منبــع آگاه نظامــی در این‌باره 
گفــت: کشــتی ETERNITY C  پس از آنکــه ناخدای 
آن به هشــدارهای نیــروی دریایی یمن توجــه نکرد، 
هدف قــرار گرفت. وی افــزود: نیروهــای دریایی یمن 
روی کانال۱۶ چندبار به این کشــتی هشــدار دادند، اما 
ناخدای کشــتی، هشــدارها را نادیده گرفــت. این منبع 
 COSMO نظامی ادامه داد: این کشتی در اختیار شرکت
SHIPMANAGTMENT SA است که کشتی‌های آن 
بارها به بنادر فلســطین اشــغالی رفت‌وآمد کرده‌اند. وی 
 HSL تصریح کرد: یکی از کشتی‌های این شرکت، کشتی
NIKE است که در ماه‌های مارس، آوریل، ژوئن و ژوئیه 
سال‌جاری میلادی‌)۲۰۲۵( چهارسفر تجاری از بنادر مصر 

و ترکیه به بندر حیفا انجام داده بود.
ایــن منبــع آگاه نظامی گفــت: FAITH  یکــی دیگر از 
کشتی‌های این شرکت در چندماه گذشته دوسفر از بنادر 
ترکیه و مصر به بنادر فلسطین اشــغالی داشته است. وی 
افزود: از همه شرکت‌های کشتیرانی می‌خواهیم که برای 
حفظ امنیت و سلامت کشتی‌ها و خدمه آن‌ها از همکاری 

با رژیم صهیونیســتی خودداری کنند. این منبع آگاه ادامه 
داد: امکان کشــتیرانی امن برای همه غیر از کشــتی‌های 
رژیم صهیونیســتی یا کشــتی‌هایی که به بنادر فلسطین 
اشغالی رفت‌وآمد می‌کنند و کشــتی‌هایی که کشتی‌های 
شرکت متبوع آن‌ها به بنادر فلسطین آمدوشد کنند، فراهم 
است. وی افزود: مسئولیت جان خدمه، امنیت کشتی‌ها و 
آسیب‌های محیط‌زیستی برعهده شرکت‌هایی است که این 

ممنوعیت را نادیده بگیرند.
این منبع نظامی یمنی همچنین تصریح کرد: نیروهای مسلح 
یمن بر ادامه جلوگیری از عبور هر کشــتی از هر کشوری 
که باشد یا وابسته به هر شــرکتی که با رژیم صهیونیستی 
همکاری کند، تاکید دارد. وی گفت: همه کشــتی‌ها باید 
دســتگاه‌های ناوبری و کانال‌های ارتباطی خود را روشن 
نگه دارند. این منبع آگاه افزود: نیروهای مسلح یمن آماده 
دریافت هر پیام یا تماس برای کمک به کشتی‌ها و تسهیل 

عبور آن‌ها از طریق کانال‌۱۶ است.
براســاس این گزارش، سرتیپ یحیی‌ســریع، سخنگوی 
نیروهای مسلح یمن روز ۱۸تیرماه۱۴۰۴ با صدور بیانیه‌ای 
اعلام کرد: در راســتای حمایت از ملت مظلوم فلسطین و 
پشتیبانی از مجاهدان قهرمان آن، نیروی دریایی یمن کشتی 
تجاری ETERNITY C  را که به سمت بندر ام‌الرشراش 
در فلسطین اشغالی در حرکت بود، با یک فروند شهپاد و 
۶فروند موشک کروز و بالستیک هدف قرار داده است. این 
عملیات منجربه غرق کامل کشتی شده و عملیات به‌طور 

کامل با صدا و تصویر، مستند شده است.

کابوس جدید غرب در دریای سرخ
یک روزنامه آمریکایی تایید کرد که پیشــرفت چشمگیر 
توانمندی‌های یمن و پیچیدگی بی‌سابقه عملیات دریایی 
آن‌ها، نگرانی عمیقی را برای غرب ایجاد کرده است. این 
رسانه تأیید کرده است که توســعه قابلیت‌های یمنی‌ها و 
پیچیدگی عملیات دریایی، ترس آمریکایی‌ها، اسرائیلی‌ها 
و انگلیســی‌ها را افزایش می‌دهد. روزنامه نیویورک‌سان 

در گزارشی تاکید کرد که عملیات هوایی آمریکا در مهار 
قابلیت‌های یمنی‌ها موفق نبوده، بلکه جســارت آن‌ها را 
افزایش داده اســت. این روزنامه به نقل از کارشناسان در 
این حوزه نوشت: حملات یمنی‌ها نشان‌دهنده یک توسعه 
اســتراتژیک در قابلیت‌ها و نیات بوده کــه برای آمریکا، 

اسرائیل و متحدان آنها نگران‌کننده است.
این روزنامه آمریکایی در مطلب خود افزود: آنچه بیش از 
همه برای مقامات اطلاعاتی و دریایی نگران‌کننده است، 
پیچیدگی فزاینده حملات یمنی‌هاســت. یمن، چهارماه 
پس از اعلام جنگ علیه اســرائیل، دریای سرخ را به یک 
میدان آزمایش دریایی مدرن تبدیل کرد. در همین راستا، 
این روزنامه به نقل از سفیر سابق انگلیس در یمن نوشت 
که بازدارندگی یمنی‌ها آسان نیست؛ آن‌ها مقاوم هستند و 

شکستن آن‌ها دشوار است.
مدیر برنامه به اصطلاح خاورمیانه نیز در بنیاد اولویت‌های 
دفاعی اظهار داشت: راه‌حل مشــکل دریای سرخ، فشار 
آوردن به اســرائیل برای توقف جنگ علیه غزه است. او 
ادامه داد: تا زمانی که شــرکت‌های کشتیرانی مردد باشند 
یا همچنان هزینه‌هــا را به مصرف‌کننــدگان منتقل کنند، 
استراتژی یمن موفق خواهد شد. این اظهارات، میزان تأثیر 
شکست دشمن آمریکایی در یمن و تشدید عملیات نظامی 
در عمق خاک رژیم تروریستی اسرائیل و اراضی اشغالی 
را آشکار می‌کند.اندیشــکده آمریکایی مؤسسه واشنگتن 
می‌نویسد: انصارالله در عملیات‌های اخیر علیه کشتی‌های 
مرتبط با اسرائیل در دریای سرخ از نظر نظامی هماهنگ‌تر 
از گذشته عمل کرده و همچنین نهایت بهره تبلیغاتی را برده 
اســت. در این میان آنچه در عملیات‌های جدید انصارالله 
بیشتر خودنمایی می‌کند، افزایش چشمگیر سطح هماهنگی 
و پیچیدگی آن‌ها در دریای سرخ است که جبهه‌ جدیدی 
را نه‌تنها علیه رژیم صهیونیستی، بلکه علیه آمریکا باز کرده 
است؛ جبهه‌ای که خودبه‌خود بخشی از منابع و نیروهای 
اشغالگران صهیونیست و ارتش آمریکا را به خود مشغول 

می‌کند.

»سرآمد« گزارش می‌دهد؛

 کابوس جدید غرب
 در دریای سرخ

یمن، اسناد ارتباط کشتی غرق‌شده با اسرائیل را منتشر کرد
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عضو هيات مديره بانك مسکن تشريح کرد:
پرداخت‌تسهیلات‌بدون‌سپرده‌گذاری‌به‌

هموطنان‌آسیب‌دیده

بانک مسکن در راستای حمایت از هموطنان آسیب 
دیده جنگ تحمیلی رژیم جنایتــکار صهیونی علیه 
خاک جمهوری اســلامی ایــران و جهــت تعمیر 
واحدهای مســکونی و محل کسب و کار آنها که در 
این جنگ دچار خسارت شده اند؛ تسهیلات بدون 

سپرده گذاری پرداخت می کند.
به گزارش اقتصادسرآمد، سید محسن فاضلیان عضو 
هیات مدیره و معاون مدیرعامل بانک مسکن در امور 
اعتباری با بیان این مطلب گفت: آن دسته از هموطنانی 
که واحدمسکونی و یا محل کســب وکار آنها بر اثر 
حمله ددمنشانه رژیم اشــغالگر قدس آسیب دیده 
است؛ بدون نیاز به سپرده گذاری و بدون خریداری 
اوراق گواهی حق تقدم استفاده از تسهیلات مسکن 
و تنها با یک ضامن در قبال انواع وثایق قابل قبول، می 
توانند از تسهیلات بانک مسکن تا سقف ۲۵۰میلیون 

تومان بهره مند شوند.
وی افــزود: تســهیلات تعمیــر و بازســازی 
واحدمســکونی حداکثر تــا ۲۵۰ میلیــون تومان و 
متناسب با خسارت وارد شــده به هموطنان آسیب 
دیده پرداخت می شود. ضمن اینکه بانک مسکن به 
مالکان واحدهای آسیب دیده در شهرتهران تا سقف 
۲۵۰ میلیون تومان، در مراکز اســتان ها و شهرهای 
بالای ۲۰۰ هزار نفر جمعیت تا ســقف ۲۰۰میلیون 
تومان و در ســایر مناطق تا سقف ۱۵۰میلیون تومان 

تسهیلات ودیعه مسکن اعطا می کند.
معاون مدیرعامل بانک مســکن در امــور اعتباری 
همچنین یادآور شد: آن دسته از هموطنانی که محل 
کسب و کار آنها از قبیل واحدهای تجاری، اداری و 
خدماتی آنها دچار آسیب شده است؛ نیز می توانند تا 
سقف ۲۰۰ میلیون تومان از بانک مسکن جهت تعمیر 
واحد خود تســهیلات دریافت کنند.فاضلیان با بیان 
این مطلب که مدت بازپرداخت این تسهیلات ۶۰ ماه 
است؛ خاطرنشان ساخت: پرداخت این تسهیلات به 
هموطنانی تعلق می گیرد که از سایر نهادهای متولی 
همچون بنیاد مســکن، شــهرداری و... تسهیلات 
حمایتی به منظور جبران خسارت های وارده ناشی از 

جنگ تحمیلی دریافت نکرده باشند.

روايت پروژه های قرض الحسنه محور در بانك مسکن
گسترش‌مسئولیت‌اجتماعی‌بانک‌مسکن‌
در‌مناطق‌شرقی‌کشور‌با‌تمرکز‌بر‌منابع‌

قرض‌الحسنه
بانک مســکن در ســال های اخیر با تکیــه بر منابع 
قرض الحسنه، اقدامات گسترده ای را در راستای ایفای 
مسئولیت های اجتماعی در مناطق شرقی کشور انجام 
داده که از جمله آن ها می توان به ســاخت مدارس، 
ارائه کمک های پزشــکی، تجهیز مراکز آموزشی و 

حمایت از فعالیت ورزشی اشاره کرد.
به گزارش اقتصادســرآمد، این بانک در راســتای 
استمرار فعالیت های عام المنفعه خود در سطح کشور، 
سهمی قابل توجه در توسعه زیرساخت های آموزشی 

و درمانی استان های شرقی ایفا کرده است.
در استان خراســان رضوی، بانک مسکن با تکمیل 
مدرســه ۱۲ کلاسه روســتای چناران در شهرستان 
چناران )بخش گلبهار( در ســال ۱۳۹۵، و همچنین 
ارائه مساعدت مالی به بیمارستان و مراکز آموزشی 
و پژوهشی ابن ســینا و دکتر حجازی مشهد، نقش 

موثری در ارتقای سطح خدمات ایفا کرده است.
در خراسان شمالی نیز مشارکت این بانک در ساخت 
دو مدرسه تحت عنوان »شــهدای بانک مسکن« در 
روســتای کرکولی )شهرســتان راز و جرگلان( در 
سال ۱۴۰۰ و در روســتای بیدک از توابع شهرستان 
بجنورد در سال ۱۴۰۲ از جمله اقدامات قابل توجه 

محسوب می شود
مدرسه شهدای بانک مســکن در حاجی آباد زیرکوه 
استان خراســان جنوبی نیز با مشــارکت مالی بانک 

مسکن در سال ۱۳۹۳ به بهره برداری رسید.
در استان سیســتان و بلوچســتان، بانک مسکن با 
مشارکت در احداث سه مدرسه در شهرهای میرجاوه 
)۱۳۹۴(، هامون حســین آباد )۱۳۹۷( و روســتای 
سان زاک  دهی در بخش دشتیاری شهرستان چابهار 
)۱۴۰۲(، نقش مؤثری در توسعه فضاهای آموزشی 

داشته است.
علاوه بر آن، تجهیز مدرســه عفت در شهرســتان 
چابهار، تجهیز اماکن ورزشــی منطقه سیســتان از 
جمله ورزشگاه شــهید طباطبایی زابل و حمایت از 
فعالیت های جهادی قرارگاه شــهید ابراهیم هادی، 
نمونه هایی از اقدامات عام المنفعه بانک از محل منابع 

قرض الحسنه در این استان هستند.

اقتصاد 4

گروه بازار سرمایه-سمیه ملایی- پایان بورس 
روز گذشته )دوشــنبه ۲۳تیرماه( در حالی رقم 
خورد که با وجود انتشار اوراق بیمه سهام، صفوف فروش 
در برخی سهم ها ســنگین بود و خروج بیش از ۱.۶همت 
پول حقیقی از سهام خرد رقم خورد. بااین حال، اما در پایان 
معاملات بازار، بیش از نیمی از ســهم ها مثبت شدند. در 
پایان معاملات بازار سهام سومین روز کاری هفته جاری، 
رشد شــاخص های کل و هم وزن و سبزپوشی ۵۷درصد 
از نمادهای بازار سهام رقم خورد. دیروز همچنین اوراق 
همیار نیز برای بیمه سهام سرمایه گذاران منتشر شده بود و 
انتظار می رفت بازار را با قدرت بیشــتری به سمت مثبت 
سوق دهد یا دست کم از ارزش صف های فروش بکاهد، 
اما در پایان معاملات روز دوشــنبه ارزش صفوف فروش 

سهام بیش از ۲.۶همت بود.
به گزارش روزنامه اقتصاد سرآمد، شاخص کل بورس روز 
گذشته با رشد ۲۶هزار و ۴۸۹واحدی، بالغ بر ۰.۹۸درصد 
بالا رفت و به ارتفاع دومیلیــون و ۷۳۴هزار و ۱۹۴واحد 
رســید. شــاخص هم وزن نیز در این روز معادل هزار و 
۸۳۵واحد رشــد کرد و با افزایش ۰.۲۲درصدی در سطح 
۸۳۱هزار و ۳۳۴واحد نشســت. شــاخص کل فرابورس 
نیز دیروز افزایشــی بود و با رشــد ۱۴۵واحدی، معادل 
۰.۵۹درصد بالا رفت تا در ســطح ۲۴هــزار و ۷۷۳واحد 
قرار گیرد. حجم و ارزش معاملات خرد سهام، حق تقدم و 
صندوق های سهامی نسبت به روز یکشنبه کاهش یافت. 
حجم معاملات خرد به ۱۸.۸میلیارد برگه ســهم رسید و 
ارزش معاملات خرد نیز در ســطح ۶هزار و ۸۰۸میلیارد 
تومان قــرار گرفت. تراز پول حقیقی در بازار ســهام روز 
دوشنبه منفی بود و هزار و ۶۳۴میلیارد تومان پول از سهام 

خرد خارج شد.
برخی فعالان بازار ســرمایه معتقدند که شــرایط جنگی 
تحمیلی رژیم صهیونی و برخی کشورها علیه ایران روی 
شرایط بورس اثرگذار است. مســئولان در شورای عالی 
بورس با توجه بــا اختیاراتی که داشــتند در همان ابتدای 

امر، تصمیماتی اتخاذ کردند تــا فعالیت بورس برای چند 
روز متوقف و جلوی افت شــدید شاخص گرفته شود. از 
طرف دیگر، به نظر می رســد دولــت و بازیگران حقوقی 
باید نگاه مثبت تری نسبت به بازار ســرمایه داشته باشند. 
در حال حاضر افت شاخص بیشــتر بر دوش سهامداران 
حقیقی است. متاسفانه برای ریزش های گذشته، هیچ طرح 
و سندیکای حمایتی برای حمایت از سهاداران حقیقی در 
بورس نداریم. بااین حال، گرچــه در روزهای اخیر افت 
شاخص بازار کمتر شــده، اما باید نگاه ما بلندمدت باشد؛ 
چراکه ســرمایه گذاری در بورس، یــک فرایند بلندمدت 

است.
بسیاری از کارشناسان معتقدند که دولت حتماً باید بسته ها 
و سیاســت های حمایتی لازم خود را برای این بازار ارائه 
کند. منتظریم جلسه شورای عالی بورس برگزار شود تا این 
سیاست ها و بسته های حمایتی به طور رسمی اعلام شوند. 
قطعا دولت اجازه نخواهد داد سهامداران خرد متضرر شوند. 
در شــرایط جنگ یا بحران، دولت می تواند با پیشنهادهای 
اقتصادی مؤثر، به کنترل شــرایط کمک کنــد. البته کنترل 
بورس کار ساده ای نیست؛ نه شورای عالی بورس به تنهایی 
می تواند و نه رئیس سازمان بورس به تنهایی قادر است همه 
بحران را جمع کند. این یک رویداد ملی اســت که نیاز به 
مشارکت و همکاری همه جانبه دارد. البته ممکن است در 

کوتاه مدت هم شاخص به شرایط مطلوب بازنگردد.

کارنامه‌شاخص‌های‌بورس‌در‌خردادماه
روند نسبت معاملات برخط و غیربرخط بورس در پایان 
خردادماه ســال جاری حاکی از آن است که در مجموع در 
ســهامداران حقوقی و حقیقی در خردادماه ســال جاری، 
۳۱.۵درصد از معاملات غیبرخط و ۶۸.۵درصد از معاملات 
در این ماه به صورت برخط و آنلاین بوده که اســتان های 
تهران، آذربایجان شرقی، اردبیل، گیلان و قم بیشترین رکورد 
معاملات اشخاص حقوقی و اســتان های تهران، اصفهان، 
آذربایجان شرقی، یزد و البرز نیز رکورد بیشترین معاملات 

اشخاص حقیقی را به خود اختصاص دادند. 
مطابق آمارها، اشخاص حقوقی در خردادماه سال جاری در 
مجموع ۳۲هزار و ۳۴۹همت معاملات برخط و غیربرخط 
انجام دادند که سهم معاملات برخط ۱۶هزار و ۷۶۲همت 
بوده که نسبت به مدت مشابه در سال قبل ۲۸درصد رشد 
اما نسبت به ماه قبل این گزارش )اردیبهشت ماه( ۵۴درصد 
کاهش داشته و پنج اســتان تهران با ۱۴هزار و ۵۶۷همت، 
آذربایجان شرقی با ۲۶۸همت، اردبیل با ۱۸۷همت، گیلان 
با ۱۲۹همت و قم با ۸۸همت در جایگاه اول تا پنجم قرار 

گرفته اند. 
در خردادمــاه ســال جاری، مجموع معامــلات برخط و 
غیربرخط اشــخاص حقیقی نیز طی این ماه به ۲۷هزار و 
۲۸۹همت رسید که ســهم معاملات برخط ۲۴هزار همت 
بود و استان های تهران با ۲۲۲۴همت، اصفهان با ۱۸۰همت، 
آذربایجان شــرقی با ۱۳۴همت، یزد با ۹۷همت و البرز با 

۹۵همت در جایگاه اول تا پنجم قرار دارند که در مجموع 
نسبت به خردادماه ســال قبل ۱۹۴درصد افزایش روبه رو 
بوده، اما نســبت به ماه قبل یعنی اردیبهشت ماه سال جاری 

۶۹درصد کاهش در معاملات وجود داشته است.

در‌انتظار‌بازار‌کم‌رمق‌برای‌آینده
امیرعباس باقری، کارشناس بازار ســهام در گفت وگو با 
»اکوایران« گفت: بازار ســرمایه روز دوشــنبه توانست با 
رشد بیش از ۲۶۰۰۰واحدی شــاخص کل، روزی نسبتاً 

مثبتی را پشت سر بگذارد؛ این روند صعودی که از ابتدای 
هفته آغاز شده، تحت تأثیر حمایت هایی است که صورت 
گرفته و اکنون با اضافه شدن ابزار جدیدی به نام بیمه سهام 
»همیار« قوت بیشتری نیز گرفته است. وی در ادامه افزود: 
در این طرح، سرمایه گذاران می توانند پرتفوی خود را برای 
یک سال و تا ســود ۲۰درصد بیمه کنند که تصمیم درستی 

برای بازار در این شرایط است.
به گفته این فعال بازار ســرمایه، نگاهی دقیق تر به ترکیب 
رشد بازار نشان می دهد که همچنان وضعیت برای اغلب 
ســهامداران، به ویژه در نمادهای کوچک و صندوق های 
اهرمی، چندان مساعد نیســت. همچنین شاخص سازها و 
نمادهای بزرگ بورسی بیشترین تأثیر را در رشد روز گذشته 
داشــتند و همین موضوع باعث شده تا شاخص کل مثبت 

باشد، اما کلیت بازار آنچنان هم سبز به نظر نرسد.
باقری تصریح کــرد: صندوق های طلا نیز روز دوشــنبه 

عملکرد بهتری نسبت به بازار ســهام داشتند؛ در شرایطی 
که اخبار سیاســی در فضای بین المللی پررنگ تر شــده و 
نوسانات دلار ادامه دارد، طلا همچنان به عنوان یک پناهگاه 
امن سرمایه گذاری موردتوجه قرار گرفته است. او در پایان 
افزود: به  نظر می رسد در صورت عدم انتشار خبر جدید یا 
سیگنال قوی سیاســی و اقتصادی، احتمال کاهش حجم 
معاملات و افت هیجان خرید وجود داشته باشد. همچنین 
بازار به تدریج با نزدیک شــدن به انتهای هفته ممکن است 

کمی فرسایشی و کم رمق تر شود.

»سرآمد«بررسی‌می‌کند؛

سبزپوشی بورس زیر سایه 
حمایت های دولتی

جای‌خالی‌حمایت‌نهادی‌از‌سهامداران‌خرد‌
   پولی مالی        
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۸۲1 کد ملی صادره فرزند محمد رحيم در قسمتی از ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی با کاربری 
کشاورزی بدون درج اعيانی به مســاحت ۸۶0.40 متر مربع پلاک شماره ۹0 اصلی واقع در اصفهان 
بخش ۲0 حوزه ثبت ملك جنوب شرق اصفهان تأئيد )انتقال عادی و مع الواسطه از طرف حسين زارعی 
زياری بموجب سند شماره ۳۵4۲۶ مورخ 1۳4۵/0۵/۲۵ دفتر ۲۹ بعنوان مالك رسمی قسمتی از پلاک 
مذکور می باشد( محرز گرديده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادرخواهد 

شد. شناسه آگهی : 1۹۶40۶۳
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/04/۲4 تاريخ انتشار نوبت دوم :1404/0۵/0۸

حمیدرضا‌خسروی-‌رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک

قوه‌قضائیه‌سازمان‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌کشور
اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌اصفهان

اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌حوزه‌ثبت‌ملک‌غرب‌اصفهان
آگهی‌موضوع‌ماده‌‌3قانون‌و‌ماده‌‌13آیین‌نامه‌قانون‌تعیین‌

تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌
برابر آرا صادره هيات های موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضيان 
محرز گرديده است لذا مشــخصات متقاضيان و املاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضيان اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ 
تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايی تقديم نمايد.رديف 1- برابر رأی شماره 7۵۲۳ 
مورخ 1404/04/۲1 هيأت اوّل مالکيت آقای رمضان برندگی به شناســنامه شماره ۲۲ کدملی 
1۲۸۹۹0۶7۶۹ صادره اصفهان فرزند هادی نســبت به ســه دانگ مشــاع از ششدانگ يکباب 
ساختمان به مساحت ۲۶4.4۶ متر مربع پلاک شماره 14۵۵ و 14۵4 فرعی از 1۶ اصلی واقع در 
اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملك غرب اصفهان با قيد به اينکه مقدار 1۶1.۳۶ متر مربع از پلاک 
1۶.14۵4 بخش 14 ثبت اصفهان کلا از مالکيت صديقه فلاحی فرزند رضا ثبت در دفتر املاک و 
مقدار 10۳.10 متر مربع از پلاک 1۶.14۵۵ بخش 14 ثبت اصفهان کلا از مالکيت رمضان برندگی 
فرزند هادی ثبت در دفتر املاک تائيد و محرز گرديده است.رديف ۲- برابر رأی شماره 7۵۲۲ مورخ 
1404/04/۲1 هيأت اوّل مالکيت خانم صديقه فلاحی برزانی به شناسنامه شماره 1۹۳1 کدملی 
1۲۸۲۹۸40۳۹ فرزند رضا نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت 
۲۶4.4۶ مترمربع پلاک شماره 14۵۵ و 14۵4 فرعی از 1۶ اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه 
ثبت ملك غرب اصفهان با قيد به اينکه مقدار 1۶1.۳۶ متر مربع از پلاک 1۶.14۵4 بخش 14 ثبت 
اصفهان کلا از مالکيت صديقه فلاحی فرزند رضا ثبــت در دفتر املاک و مقدار متر مربع از پلاک 
1۶.14۵۵ بخش 14 ثبت اصفهان کلا از مالکيت رمضان برندگی فرزند هادی ثبت در دفتر املاک 

10۳.10 تأئيد و محرز گرديده است . شناسه آگهی : 1۹۶400۶
تاريخ انتشار نوبت اول :1404/04/۲4 تاريخ انتشار نوبت دوم :1404/0۵/0۸

شهریاری-‌رئیس‌منطقه‌اسناد‌و‌املاک‌غرب‌اصفهان

شماره‌آگهی:‌‌‌‌‌‌‌‌14040390200200010۶شماره‌پرونده‌‌‌14020400200200419۵
قوه‌قضائیه‌سازمان‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌کشور

آگهی‌مزایده‌اموال‌غیر‌منقول
آگهی‌مزایده‌پرونده‌‌‌14020۶331

هشت سهم مشاع از هفتاد و دو سهم عرصه و اعيان از ششدانگ پلاک ثبتی شماره دويست و دوازده )۲1۲( فرعی از سی و پنج  ) ۳۵ ( اصلی بخش هجده )1۸( اصفهان به 
مساحت ) ۲۶۳/7۵ ( دويست و شصت و سه متر و هفتاد و پنج دسيمتر مربع واقع در  آدرس اصفهان، گورت خ فرهنگ که مسجد چهارده معصوم انتهای بن بست خرم پ 1۵0 
که با جز سهم ۸ از کل سهم 7۲  بعنوان مالك هشت سهم مشاع از هفتاد و دو سهم عرصه و اعيان باستثنای بهای ثمنيه با شماره مستند مالکيت  ۹۸0۹۹7۶۸۶۲۵00۶۲1 
تاريخ 1۳۹۸/0۸/0۸ موضوع سند مالکيت اصلی بشماره چاپی 7۵۳۸۸1 سری ب سال 0۲ با شماره دفتر  الکترونيکی 140۳۲0۳0۲0۲7007۵۲۲ ثبت گرديده است.   به 
حدود :   شمالا: در پنج قسمت که قسمت های دوم و چهارم آن غربی است. اول الی پنجم ديوار بديوار است اول بطول )4/۶7( چهار متر و شصت و هفت سانتيمتر به شماره 
دويست و يازده فرعی دوم بطول ) 1/۵7 ( يك متر و پنجاه و هفت سانتيمتر به شماره دويست  و يازده فرعی سوم بطول ) ۵/7۵ ( پنج متر و هفتاد و پنج سانتيمتر به شماره 
دويست و ده فرعی چهارم بطول )۲/۲۹( دو متر و  بيست و نه سانتيمتر به شماره دويست و ده فرعی پنجم بطول )4/۲۲( چهار متر و بيست و دو سانتيمتر به شماره دويست 
و ده  فرعی شرقا درب و ديوار بطول )1۸/۹۸( هجده متر و نود و هشت سانتيمتر به کوچه منسده جنوبا: در سه قسمت که قسمت دوم  آن شرقی است. اول ديواريست بطول 
)۶/۹۳( شش متر و نود و سه سانتيمتر به کوچه منسده دوم ديواريست بطول )1/۳۶(  يك متر و سی و شش سانتيمتر به کوچه منسده سوم ديوار بديوار بطول )۸/۸0( هشت 
متر و هشتاد سانتيمتر به شماره دويست  و نوزده فرعی غربا ديوار بديوار بطول )14/۹7( چهارده متر و نود و هفت سانتيمتر به شماره دويست و سيزده فرعی که طبق نظر 
کارشناسان رسمی دادگستری ملك به صورت يك باب خانه قديمی می باشــد با ساختمان خشت و گلی حدود 1۳0  که ساختمان آن قسمتی مخروبه و قسمتی خشت و 
گل و قابل سکونت می باشد اشتراکات آب و برق و گاز می باشد و عرض  گذر حدود ۲ متر که مقاديری از پلاک در طرح تعريض گذر می باشد لذا با توجه به موقعيت ملك، 
مساحت عرصه و اعيان، کيفيت ساخت، قدمت و ديگر عوامل موثر ارزش هشت سهم مشاع از هفتاد و دو سهم عرصه و اعيان پلاک ثبتی شماره ۲1۲  فرعی از ۳۵ اصلی بخش 
1۸ اصفهان به مبلغ 1،۵00،000،000 ريال معادل صد و پنجاه ميليون تومان ارزيابی گرديده است. که  در قبال طلب خانم فاطمه عباسی گورتی بابت مهريه مندرج در سند 
ازدواج : شماره سند : 1۲4۹0، تاريخ سند : 1۳71/0۲/۲۹ دفترخانه صادر کننده : دفتر خانه ازدواج 1۹1 و طلاق ۲۵ شهر اصفهان استان اصفهان، توقيف گرديده از ساعت 
۹ الی 1۲ روز  چهارشنبه مورخ 1404/0۵/0۸ در شعبه مهريه اداره اجرای اسنادرسمی اصفهان واقع در اصفهان خيابان جی خيابان تالار ميدان هفت تير شعبه مهريه اداره 
اجرای اسنادرسمی از طريق مزايده به فروش می رسد. مزايده از مبلغ 1،۵00،000،000ريال معادل صد و  پنجاه ميليون تومان شروع و به هر کس خريدار باشد به بالاترين 
قيمت پيشنهادی فروخته می شود. اين آگهی يك مرتبه در سايت  سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و روزنامه .... در تاريخ 1404/04/۲4چاپ و منتشر می گردد و درج در 
سايت سازمان به منزله  انتشار در روزنامه کثيرالانتشار محلی می باشد و خريداران جهت شرکت در مزايده بايد مبلغ ده درصد پايه مزايده را طی فيش سپرده به شماره حساب: 
IR 0۹01000040۶101۳۲07۶701۹۲ بنام تمرکز وجوه سپرده اداره کل ثبت اسناد و املاک کشور با  شناسه واريز ۹۹۸10۸۵۶11۶1070070۵70000000000 
نزد بانك مرکزی بابت پرونده کلاسه فوق پرداخت نمايند. برنده مزايده ملکف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاريخ مزايده به حساب صندوق ثبت 
توديع نمايد و در صورتی که  ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واريز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واريز خواهد  شد. لازم به ذکر 
است کليه هزينه های قانونی تا تاريخ مزايده اعم از اينکه رقم قطعی آن معلوم شده يا نشده باشد به عهده برنده  مزايده است و در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزينه 
های فوق از محل مازاد به برنده مزايده مسترد خواهد شد و نيم  عشر و حق مزايده نقداً وصول می گردد، ضمناً چنانچه روز مزايده تعطيل رسمی گردد مزايده روز اداری بعد از 

تعطيلی در همان  ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.  شناسه آگهی : 1۹۶41۲۹

شماره‌:آگهی‌‌‌‌‌‌‌‌140403902002000109شماره‌:پرونده‌140304002002003142
قوه‌قضانیه‌سازمان‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌کشور

آگهی‌مزایده‌اتومبیل
آگهی‌مزایده‌پرونده‌به‌شماره‌بایگانی‌‌14030۵30۷

ششدانگ خودرو سيستم سايپا تيپ 1۵1 مدل 140۳ به شماره انتظامی )۵۳-۲1۶ ج ۵۵ ( به رنگ سفيد نوع سوخت بنزين شماره شاسی NAS4۵1100P4۹۲4۶۲0 شماره موتور M1۳/۶۶074۶4 طبق نامه مکانيزه 
شماره 140۳۹۸۶0۲00۲00۹4۸۳ اداره راهنمايی و رانندگی بازداشت گرديده است و در پارکينگ نصر توقيف می باشد و توسط کارشناس رسمی دادگستری از خودرو مذکور با مشخصات فوق الذکر بازديد به عمل آمده 
و اعلام نموده از خودرو وانت سايپا موتور روشن بازديد به عمل آمد در وضعيت موجود خودروی مذکور، جلو داشبورد، و بدنه سالم می باشد و لاستيك ها حدود ۲0 درصد مستهلك شده تودوزی سالم می باشد و خودرو 
بدون خط و خش می باشد ضمن استعلام از بيمه مرکزی خودروی مذکور به نام بيمه گذار سعيد کدخدائی اليادرانی نزد شرکت بيمه دانا تا تاريخ 1404/10/0۸ دارای بيمه نامه شخص ثالث می باشد. خودرو آقای سعيد 
کدخدائی اليادرانی نام پدر: امير مسعود تاريخ تولد: 1۳۶۶/0۸/۲۹ شماره ملی 1۲۹۲0۹۶7۸0 شماره شناسنامه 17۹۶۵ که در قبال طلب خانم حنان مجدم بابت مهريه مندرج سند ازدواج : شماره سند : ۶۸۶4 ، تاريخ 
سند : 140۳/04/1۶ ، دفترخانه صادر کننده : دفترخانه ازدواج شماره 4۶ طلاق شماره 1۶۳ شهر اصفهان استان اصفهان توقيف گرديده از ساعت ۹ الی 1۲ روز چهارشنبه مورخ 1404/0۵/0۸ در اداره اجرای اسنادرسمی 
اصفهان شعبه مهريه واقع در اصفهان خيابان تالار ميدان هفت تير از طريق مزايده به فروش می رسد. مزايده از مبلغ پايه مبلغ ۳/۵۵0/000/000 ريال شروع و به هرکس خريدار باشد به بالاترين قيمت پيشنهادی فروخته 
می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به خودرو در صورتی که مورد مزايده دارای آنها باشد و نيز بدهی های مالياتی و عوارض شهرداری هزينه پارکينگ و غيره تا تاريخ مزايده اعم از اينکه رقم قطعی آن 
معلوم شده يا نشده باشد به عهده برنده مزايده است ضمن آنکه پس از مزايده در صورت وجود مازاد ، وجوه پرداختی بابت هزينه های فوق از محل مازاد به برنده مزايده مسترد می گردد. ضمنا اين آگهی در سايت سازمان 
به آدرس Agahi.ssaa.ir و يك نوبت در روزنامه چاپ اصفهان مورخ 1404/04/۲4 چاپ و منتشر می گردد و درج در سايت سازمان به منزله انتشار در روزنامه کثيرالانتشار محلی می باشد و چنانچه روز و ساعت معين 
شده ، مصادف با روز تعطيل ادارات باشد، روز برگزاری مزايده روزی خواهد بود که ادارات بعد از تعطيلی باز خواهند شد. توضيحاً جهت شرکت در جلسه مزايده ده درصد از مبلغ پايه مزايده را به حساب تمرکز وجوه سپرده 
اداره کل ثبت اسناد و املاک اصفهان و شناسه واريز )دريافت از حسابداری اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان( بابت پرونده کلاسه فوق واريز و به همراه تقاضای کتبی و ارائه کارت شناسايی معتبر الزامی است برنده مزايده 
بايد مابقی مبلغ خريد را ظرف مدت پنج روز از تاريخ مزايده به حســاب صندوق ثبت توديع نمايد و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واريز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 

حساب خزانه واريز خواهد شد.   شناسه آگهی : 1۹۶41۵۶

مدیریت محترم شرکت هیوندا 
موضوع : اقای اسفندیاررستگاری فرد  

احتراماً با توجه به درخواست بازنشستگی پیش از موعد آقای ااسفندیاررستگاری فرد   در 
کارهای سخت و زیان آور که در جلسه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۱  کمیته بدوی استانی این اداره 
کل مطرح شده و شغل ایشان به شــرح ذیل مورد تایید قرار گرفته است،.1– شغل کارگر 
ســاده ازتاریخ ۱۳۸۲/۶/۱۰ لغایت ۱۳۸۳/۱۱/۰۱      )همچنین مطابق با تبصره 5 ماده 8 
تصویب نامه هیئت محترم وزیران، رای مذکور ظرف مدت 15 روز اداری از تاریخ ابلاغ نامه 
با ارائه تقاضای کتبی )فرم شماره 4( بصورت حضوری توسط کارفرما یانماینده قانونی وی 
دراین اداره کل  قابل تجدید نظرخواهی می باشد و در غیر اینصورت رای مذکور قطعی و لازم 

الاجراست. ضمنا به اعتراض های ارسالی غیرحضوری ترتیب اثرداده نخواهد شد. 
اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان عسلویه

مدیریت محترم شرکت فنی مهندسی درسامهر هومن 
موضوع : اقای اسفندیاررستگاری فرد  

احتراماً با توجه به درخواست بازنشســتگی پیش از موعد آقای ااسفندیاررستگاری فرد   در 
کارهای سخت و زیان آور که در جلسه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۱  کمیته بدوی استانی این اداره کل 
مطرح شده و شغل ایشان به شرح ذیل مورد تایید قرار گرفته است،.1– شغل کارگرخدمات 
عمومی ۱ ازتاریخ۱۴۰۰/۰۷/۰۱ لغایــت ۱۴۰۱/۰۳/۳۱ )همچنین مطابق با تبصره 5 ماده 8 
تصویب نامه هیئت محترم وزیران، رای مذکور ظرف مــدت 15 روز اداری از تاریخ ابلاغ نامه 
با ارائه تقاضای کتبی )فرم شماره 4( بصورت حضوری توســط کارفرما یانماینده قانونی وی 
دراین اداره کل  قابل تجدید نظرخواهی می باشد و در غیر اینصورت رای مذکور قطعی و لازم 

الاجراست. ضمنا به اعتراض های ارسالی غیرحضوری ترتیب اثرداده نخواهد شد. 
اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان عسلویه

مدیریت محترم شرکت ایلیا فولاد 
موضوع : اقای اسفندیاررستگاری فرد  

احتراماً با توجه به درخواست بازنشســتگی پیش از موعد آقای ااسفندیاررستگاری فرد   در 
کارهای سخت و زیان آور که در جلسه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۱  کمیته بدوی استانی این اداره کل 
مطرح شده و شغل ایشان به شرح ذیل مورد تایید قرار گرفته است،.1– شغل نظافتچی ازتاریخ 
۱۳۸۳/۱۲/۲۳ لغایت ۱۳۸۴/۴/۳۱       )همچنین مطابق با تبصره 5 ماده 8 تصویب نامه هیئت 
محترم وزیران، رای مذکور ظرف مدت 15 روز اداری از تاریخ ابلاغ نامه با ارائه تقاضای کتبی 
)فرم شماره 4( بصورت حضوری توسط کارفرما یانماینده قانونی وی دراین اداره کل  قابل تجدید 
نظرخواهی می باشد و در غیر اینصورت رای مذکور قطعی و لازم الاجراست. ضمنا به اعتراض 

های ارسالی غیرحضوری ترتیب اثرداده نخواهد شد. 
اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان عسلویه

»آگهی موضوع ماده۳قانون و ماده۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی«

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۲۰۶۰۰۲۵۶۲ مورخه ۱۴۰۴.۰۳.۲۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای شهروز محمودپور فرزند عبداله بشماره شناسنامه ۱۶۳۸۱ صادره از کرج نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با کاربری زراعی به مساحت ۸۷۵.۵۵ متر مربع پلاک ۹۹۶ فرعی از ۱۴۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۰۹ 
فرعی از ۱۴۸ اصلی واقع در قلعه میر خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر قیدر محرز گردیده است،لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاريخ انتشار 

نوبت اول:1404.05.08 تاریخ انتشار نوبت دوم:1404.05.25 
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»آگهی موضوع ماده۳قانون و ماده۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی«
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۲۰۶۰۰۲۹۴۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هادی نظیف کار 
فرزند ابوالقاسم بشماره شناسنامه ۲۱۷۶ نسبت به ششدانگ یک باب سوله به مساحت ۱۵۹.۱۰ متر مربع پلاک ۵۵۱ فرعی از 
۱۵۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۴۸ فرعی از ۱۵۲ اصلی واقع در ریه خریداری از مالک رسمی آقای اسماعیل صادقی 
محرز گردیده است،لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار 

نوبت اول:1404.05.08 تاریخ انتشار نوبت دوم:1404.05.25 
س4089علی رحیمی پردنجانی-رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

قوۀ قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی ابلاغ بازدید و معاینه محل در خصوص افراز یک قطعه آپارتمان 
مسکونی به پلاک ثبتی ۲۳۹ فرعی مفروز و مجزای شده از پلاک ۱ فرعی 
از ۱۵۸ اصلی واقع در بخش ۱۰ تهران به ســایر مالکین مشاعی پلاک 
ثبتی مرقوم که برابر گزارش ماده ۲ افراز عبارتند از: مصطفی، مرتضی، 

طاهره و محترم شهرت همگی علی ‌نقی فرزند محمود
نظر به اینکه آقای حســن علی ‌نقی فرزند محمود با وکالت آقای رشید 
مشیری احد از مالکین مشاعی به وارده شماره ۱۱۴۷۰۰۲۲۶۷ مورخ 
1404/02/21 درخواست افراز سهمی خویش از ششدانگ پلاک 239 
فرعی از ۱۵۸ اصلــی واقع در بخش ده تهــران را از این منطقه نموده، 
لذا جهت معاینه محل ساعت ۱۲ روز سه‌شــنبه مورخ 1404/05/28 
تعیین وقت گردیده و از طرفی برابر تقاضای متقاضی افراز مبنی بر عدم 
دسترسی به سایر مالکین مشاعی جهت ابلاغ، مراتب بدین‌وسیله به شرح 
فوق در اجرای ماده ۱۸ آیین‌نامه اجرای مفاد اســناد رسمی یک نوبت 
آگهی می‌گردد تا در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانید 
بدیهی است عدم حضور شما مانع از ادامه عملیات و رسیدگی به تقاضای 

افراز نخواهد بود.
میم الف : 12790   شناسه آگهی : 1973533

محمد‌علی ابراهیمی
سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران


